SASA BOZOVIC PR USLUGE SISTEMA OBEZBEDENJA PC BOOM BOOM BEDINA VAROS

P ( M 32250 Ivanjica, 13. Septembar br.30
M Tel: 060/386-09-09

E-mail: office@pcboomboom.rs

MEMORIJA DDR4 16GB (2X8GB) 3600MHZ KINGSTON FURY BEAST RGB KF436C17BB2AK2/16

Naziv: MEMORIJA DDR4 16GB (2X8GB) 3600MHZ KINGSTON
FURY BEAST RGB KF436C17BB2AK2/16
Slika:
Sifra: #BM36091725562151997
Barkod: 740617337440
Proizvodac: KINGSTON
Detalji
Kategorija: MEMORIJE
Oznake:
Atributi: KAPACITET: 16 GB
FREKVENCIJA: 3600 MHZ
TIP MEMORIJE: DDR4
RGB: DA
Cena
Cena sa PDV: 13,590.00 RSD *WEB CENA

14,949.00 RSD *Cena za odlozeno web pladanje

Ostalo



Opis:

Interna memorija

Raspored memorije
(moduli x veli¢ina)

Vrsta interne memorije
Radni takt memorije
Komponenta za

CAS kasnjenje

Rang memorije

Napon memorije
Konfiguracija modula
Cikli¢no vreme reda

Intel Extreme Memory
Profile (XMP)

Verzija tehnologije Intel

Extreme Memory Profile

(XMP)
SPD profil

Napon struje za
programiranje (VPP)

Vrsta hladenja
Olovna oplata
Pozadinsko osvetljenje

Boja pozadinskog
osvetljenja

Standard JEDEC

Raspon radne
temperature (T-T)

Dozvoljeni raspon
temperatura za
skladistenje

16 GB

2x8GB

DDR4
3600 MHz
PC/serveri
17

1

1.35V
1024M

45,75 ns

Da

Da

2,5V

Hladnjaci
Zlatno

Da

Crvena/Zelena/Plava

Da
0-70°C
-40 - 85 °C



